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Tapahtumalista näkyy Projektihistoriassa ja niitä voi suodattaa 
otsikoiden (Aikaleima, Käyttäjä...) mukaisesti. Projektihistoria 
päivittyy Päivitä-painikkeella.

Loki viedään tekstitiedostona haluttuun paikkaan Vie...-näp-
päimellä.

5.2 	 Käyttäjien ja Roolien kytkeminen 
Tiimiprojektiin

Käyttäjät ja roolit -välilehdellä kytketään käyttäjät rooleineen pro-
jekteihin.
 HUOMAA  Samat asetukset voi tehdä jakamisen yhteydessä Jaa 
projekti -ikkunassa.
Oletuksena kaikki voivat liittyä projektiin. ”Kaikki” on erityinen 
ryhmä, johon kuuluu jokainen tiimipalvelimen käyttäjä.

Yksittäisiä käyttäjiä lisätään Lisää-painikkeella, jossa näkyy palve-
limelle määrätyt käyttäjät. Mikäli Kaikki pidetään käyttäjänä, sil-
lä voidaan projektissa asettaa heille oletusrooleistaan poikkeavat 
roolit. Roolia vaihdetaan rivin päässä olevasta kolmiopainikkeesta 
esiintulevasta ponnahdusvalikosta. Valittu käyttäjä poistetaan lis-
talta Poista painikkeella.

5.3 	 Roolien projektikohtainen muokkaus
Käyttäjän rooli on muokattavissa projektikohtaisesti Tiimityöase-
tusten Käyttäjät-kohdassa. Valitun käyttäjänimen rivin päässä ole-
vasta ponnahdusvalikosta valitaan Muokkaa roolia.
 HUOMAA  Muokattaessa käyttöoikeuksia muutokset tulevat käyt-
töön ,kun käyttäjä on Poistunut ja Liittynyt projektiin.

Tässä ikkunassa muutoksia voi tehdä yksilöllisesti. Muokattuun 
rooliin tulee merkintä Muu merkiksi erikseen määritellystä sisäl-
löstä.

5.4 	 Projektin varmuuskopiot
Varmuuskopiot-välilehdellä näkyvät tehdyt varmuuskopiot ja siellä 
hallitaan sekä käsin että automaattisesti tehtyjä varmuuskopioita. 

Luetteloon saadaan joko automaattiset, manuaaliset tai molem-
mat.

Mikäli Tiimiprojekti Viedään .TWPORTABLE-tiedostoksi, on sii-
hen mahdollista liittää joko toisenlaiset tai molemmat varmuus-
kopiot.

Automaattikopiot aikataulutetaan kahdella vaihtoehtoisella 
tavalla:
• 	 Jaettaessa normaalia ArchiCAD-projektia Jaa-ikkunan var-

muuskopioasetuksista.
• 	 Tiimiprojektin asetusten Varmuuskopiot välilehdeltä Ajastus...

Säilytä viimeisin -kohtaan valitaan säilytettävä määrä, joista van-
hin tuhoutuu uusimman syntyessä. Poikkeuksena voi valita min-
kä tahansa varmuuskopion säilyttämisen ikuisesti. Valitse silloin 
Säilytä.

Tallennusväli syötetään minuutteina, tunteina ja päivinä. Jos 
valitaan päivää, esiintulevaan aloituskohtaan syötetään aika.

Manuaalisia varmuuskopioita tehdään Uusi...-painikkeella. On 
suositeltavaa tehdä selkeistä välivaiheista kopioita. Kopio tulee lis-
talle tilan ollessa Luo. Kun projektin asetukset avataan seuraavan 
kerran, näkyy kopio listalla.
Automaattisen varmuuskopion säilyttäminen
Valitsemalla listalta automaattisen kopion ja valitsemalla säilytä 
voi pakottaa sen säilymään. Valinta tulee voimaan, mikäli projek-
tin asetukset suljetaan OK-painikkeella.

Itse asiassa säilytetystä automaattisesta kopiosta, jonka nimi 
on muokattavissa, tulee manuaalinen, ja se luetteloituu manu-
aalisena.

Varmuuskopion Poistaminen tehdään valitsemalla se listalta 
ja painamalla Poista. Toiminto tulee voimaan, mikäli projektin 
asetukset suljetaan OK-painikkeella. Poistaminen on mahdollista 
myös uusille tehdyille kopioille, joiden tila on Luo.

Palauta-painikkeella on mahdollista korvata tämänhetkinen 
projekti varmuuskopiolla tai luoda varmuuskopiosta uusi projekti.
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Korvaa projekti
Valittu kopio korvaa ja tallentuu nykyisen projektin päälle. Tästä 
seurauksena käyttäjät saavat viestin ”Terminated session” ja hei-
dän täytyy poistua ja liittyä uudelleen palvelimen projektin uuteen 
versioon. Käyttäjien täytyy hukata lähettämättömät muutokset tai 
tallentaa nykyversio .PLN-tiedostoksi, koska muutoksia ei voi enää 
lähettää.
Luo uusi projekti varmuuskopiosta
Kopiosta muodostuu uusi projekti palvelimen projektiluetteloon.

5.5 	 Pakota käyttäjä pois projektista
Ylläpitäjä voi pakottaa käyttäjiä pois 
projektista. Tämän seurauksena hei-
dän tekemänsä muutokset, joita ei 
ole viety palvelimelle, häviävät kuten 
myös käyttäjän varaukset. Käyttäjä 
voi kuitenkin liittyä heti uudestaan 
ilman ylläpitäjän toimenpiteitä.

Väliaikaisella tai tarkoitukselli-
sella pakottamisella saadaan aikaan
• 	 varauksien vapautus ilman käyt-

täjän toimia.
• 	 käyttöoikeuksien muutos voi-

maan ilman käyttäjän poistu-
mis- ja liittymisprosessia.

Valittu käyttäjä pakotetaan projektis-
ta Tiimipaletin-painikkeella. Varoi-
tusikkuna kertoo, ettei käyttäjä voi 
enää viedä muutoksiaan projektiin.

Samalla käyttäjä saa seuraavanlaisen viestin.

Käyttäjä voi jatkaa projektin käsittelyä irrotetussa tilassa ilman yh-
teyttä mallipalvelimelle. Projektin voi tällöin tallentaa tavalliseksi 
.PLN-tiedostoksi paikallisesti. Muita vaihtoehtoja ovat muutosten 
hylkääminen ja liittyminen projektiin saman tien uudestaan sekä 
projektin sulkeminen (jolloin muutokset niin ikään hylätään).
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